
Skryta zar

Petr Muk

Když oheň v noci ztrácí zář
Pak závoj smutku skryje mi tvář
Ať není na mně vůbec znát
Že odcházíš

Svět, co snaží se víc
Z cesty mě svést
Jen tvou přítomností
Dá se to snést

Zkus mi říct, co dál
Jak přejít mám
Tou pustinou dnů
Když teď jsem tu sám

Když oheň v noci ztrácí zář
Pak závoj smutku skryje mi tvář
Ať není na mně vůbec znát
Že odcházíš

Chci stuhu mít před očima
Když oheň v noci zhasíná
Tak jemnou místo dlaní tvých
Vždyť odcházíš

Vzlétnul jsem a přišel pád
Kde temnoty jsou
Sám tu na zemi spím
Mě do hlubin zvou

Jsem král bez království
A v rukou mám sníh
Prázdné jaro jde dál
A v dálce zní smích

Když oheň v noci ztrácí zář
Pak závoj smutku skryje mi tvář
Ať není na mně vůbec znát
Že odcházíš

Chci stuhu mít před očima
Když oheň v noci zhasíná
Tak jemnou místo dlaní tvých
Vždyť odcházíš

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

